INettuno dall' anno 1759 al 1763 si legge il seguente -.

Instrumentum possessus omnium et singulorum stabulorum spectan. ad primam

genituram Cl. M. D. principis Hieronymi Pamphilj posit. in hac terra et territorio

Νeptuni favore illustrissimi et excellentissimi D. principis Joannis Andreae Pamphilj

ab Auria adept. per illustrissimum D. Josephum Soffredini procuratorem substitutum

die 27 junii 1763.

mei etc. tesliumque etc. personaliter constitutus illustrissimus D. Joseph

Soffredini fil. Petri Antonii de Neptumio mihi etc. optime cognitus uti procurator

substitutus ab illustrissimo D. Philippo Molajoni procuratore constituto ab illustris

simo et excellentissimo D. principe Joanne Andrea Pamphilj ab Atria ex chirographo

mandati procurae mihi tradito hic inserendum tenoris etc. sponte etc., ac alias

omni etc. vigore decreti R. P. D. Andreae Negroni auditoris Ss. D. N. Clemen

tis XIII Papae possessionem veram, realem, actualem civilem et temporalem acce

pit, ed adeptus fuit ut sequitur videlicet. -

Die prima julii 1763.

Tertio loco contulimus in loco dicto la valle d' Anzio, comprehen. in dicta:

duo pomeria reten. unum ab illustrissimo et excellentissimo D. Philippo Corsimi , et

alterum ab illustrissimo equite Caesare Borgia confinan. ex parte Ponentis cum turri

'Antii et ex parte Meridiei cum splagea maris; in qua valle etiam possidet illustris

sima et excellentissima primogenitura duodecim retaria ad usum coturnicium ut su

pra confinam. ex parte Ponentis cum turri Antii et ex parte Levantis cum portu

Antii vulgo dicta retaria divi Antonii, salvis etc., et ita etc.

NUMERO XXIII.

Istromento ai Enfiteusi di Panfili a Corsini– 22 giugno 1784.

Emphiteusis.

Pro illustrissimis et excellentiss. dd. Andrea principe ab Auria Pamphilii,

et Bartholomaeo principe Corsini.

Die vigesima secunda junii 1784. Per me Joan Antonium De-Hilariis A.C. Notar.

(ora Petti), in solidum cum D. Cataldi Not. Cap. (ora De Santis).

Avendo S. E. il sig. principe don Bartolomeo Corsini domandato a S.E. il signor

principe don Gio. Andrea Doria Panfili di volergli concedere in enfiteusi perpetua

non solamente quella porzione della Valle denominata di Anzio come il ius di dodici

retare da quaglie nel modo e forua che dal detto signor principe Corsini si ritiene

in affitto, quanto ancora la Valle denominata di Materno con fornace diruta e mac

chiarella unita, il tutto esistente in territorio di Nettuno; alla quale domanda essendo

lo stesso sig. principe Doria Panfili condisceso, si è perciò stabilita e concordata una